TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số: 857/LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 19 tháng 7 năm 2016

	V/v: Trao tặng giầy Thể thao hãng NIKE cho CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn

Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố
- Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh

Thực hiện Công văn số 57/CV-QTLV ngày 01/7/2016 của Quỹ Xã hội Từ thiện Tấm Lòng Vàng “Thông báo tiếp nhận giầy hãng NIKE để trao tặng học sinh và công nhân lao động có hoàn cảnh khó khăn”, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh Ninh Thuận tiếp nhận, phân bổ 120 đôi giầy cho LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh (danh sách kèm theo).
1. Đối tượng: là đoàn viên, công nhân viên chức lao động có hoàn cảnh khó khăn.

2. Thủ tục hồ sơ, thời gian:
a) Thủ tục hồ sơ:

- Tờ trình của Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở;

- Biên bản họp xét của Ban Thường vụ Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở;

- Danh sách nhận giầy từ thiện (theo mẫu).
b) Thời gian: Gửi hồ sơ về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) trước ngày 30/7/2016.
3. Tổ chức trao tặng giầy từ thiện:
LĐLĐ tỉnh sẽ tổ chức một buổi lễ trao tặng giầy từ thiện cho các đối tượng trên tại Hội trường I - LĐLĐ tỉnh, thời gian sẽ thông báo sau.
Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh nghiêm túc triển khai, thực hiện tốt việc trao tặng giầy từ thiện đúng đối tượng, đảm bảo mục đích từ thiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Quỹ XHTT Tấm Lòng Vàng;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các ban LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Đã ký
Trương Văn Lộc

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN
DANH SÁCH PHÂN BỔ GIẦY TỪ THIỆN

	         STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ ĐÔI GIẦY

	01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11
	Công đoàn các Khu công nghiệp

LĐLĐ huyện Ninh Sơn

LĐLĐ huyện Ninh Hải

LĐLĐ huyện Thuận Bắc

LĐLĐ huyện Bác Ái

LĐLĐ huyện Ninh Phước

LĐLĐ huyện Thuận Nam

LĐLĐ Tp Phan Rang-TC

Công đoàn Viên chức tỉnh

Công đoàn ngành Y Tế

Công đoàn ngành Giáo dục
	30 đôi

10 đôi

10 đôi

10 đôi

05 đôi

10 đôi

10 đôi

15 đôi

10 đôi

05 đôi

05 đôi

	Cộng
	120 đôi

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2016

DANH SÁCH NHẬN GIẦY TỪ THIỆN

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị công tác
	Hoàn cảnh gia đình
	Ghi chú

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH